
@
Un¡\ersdad Noc¡oñal de Salta

9de Regtoúl Otátl
En transic¡ón a Facthad

Alvarudo N"7st
Telefax 0387812 I 38E

San Ramón de la Nueva Orán i] 1 l!{AIl 2021

Expediente N" SO- 1 9.03 I /2023.-

Resol ució n N" 50-06 I /20 24.-

VISTO:
La Resolución N" CA-SO-076/2023 del Consejo Asesor de la Sede Regional

Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia se designa a la Ing. Jimena Valeria Gutiénez,

D.N.l. N'38.186.116, en un (l ) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Simple,
para la asignatura "Taller IV: Elementos de Gestión de Bosques" de la Carrera Tecnicatura
Universitaria en Recursos Forestales. que se dictan en la Sede Regional Orán en Transición a
Facultad de la Universidad Nacional de Salta, a partir de la efectiva toma de posesión en el cargo
y hasta el 31 de diciembre de 2023 o nueva disposición.

Que, Secretaria de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la
Universidad Nacional de Salta, informa que la lng. Valeria del Carmen Luna hizo real toma de
posesión, en el cargo de referencia, el 06 de febrero de 2024; siendo necesario elaborar el
instrumento legal correspondiente; y

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA IINIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO lo: Tener por detenninado que la lng. Jimena Valeria Gutiérrez, D.N.l. N.
38.186.116, hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de Jefe de Trabajos prácticos,
Interino. Dedicación Simple, para la asign atura "Taller IV: Elementos de Gcstión dc Bosques"
de la carrera Tecnicatura universitaria en Recursos Forestales, que se dictan en la sede Regional
orán en Transición a Facultad, el 06 de febrero de 2024, designada mediante Resolución No cA-
3o-07612023 de la Universidad Nacional de Salta.

ARTICULo 2": cursar copia de la presente Resolución al consejo Asesor, Interesada, Secretaría
Académica, Dirección General de Personal, Dirección General de Administración, Escuela de
Ciencias Naorales, Oficina de Personal, Departamento de Alumnos y Secretaria de Sede para su
conocimiento y efectos.

hc

p.t) ItA

.2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAO DE LA UNIVERSIDAD''

Prof. GRl.CIELA LAfIAS
\3ita! tb.

ü
\ I\

3r

il5toN
-:i i ¡.RlO
! iiilat¡ .§ oc sA¡¡¡

POR ELLO:


